



**Ogólne Warunki Ubezpieczenia Szkód
Powstałych w Następstwie Roszczeń
z Tytułu Odpowiedzialności Zawodowej
Brokerów Ubezpieczeniowych**

NUMER POLISY: 2363001192



Polisa

Numer polisy: 2363001192

Punkt 1. Ubezpieczający	Exito Broker Sp. z o. o.
Punkt 2. Adres	ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa
Punkt 3. Ubezpieczony	Exito Broker Sp. z o. o.
Punkt 4. Adres	ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa
Punkt 5. Usługi zawodowe	Usługi Brokera Ubezpieczeniowego
Punkt 6. Okres ubezpieczenia	Od 17 kwietnia 2016 Do 16 kwietnia 2017
Punkt 7. Limit Sumy ubezpieczenia	EUR 2.000.000,00 (co stanowi równowartość PLN 8.520.200,00 wg średniego kursu NBP z dnia 07.04.2016 r.)
Punkt 8. Udział własny (dla każdego <i>Roszczenia</i>)	EUR 1.250.618,00 (co stanowi równowartość PLN 5.327.757,74 wg średniego kursu NBP z dnia 07.04.2016 r.)
Punkt 9. Składka	

Wpłaty prosimy dokonać na rachunek bankowy numer:
56 1030 1508 0000 0005 0492 7032
w Citibank Handlowy Bank Handlowy w
Warszawie S.A., ul. Senatorska 16,
00-923 Warszawa

Punkt 10. Dzień obowiązywania Polisy Od 17 kwietnia 2015



Punkt 11. Dodatkowe świadczenia
(Artykuł 3)

Objęte polisą

- Podmioty zależne Nie
- Wymiana Danych komputerowych i Dokumentów Tak
- Odszkodowanie za udział w czynnościach sądowych Tak
- Prawa własności intelektualnej Tak
- Nieuczciwość pracowników Tak
- Zniesławienie i zniewaga Tak

Punkt 12. Warunki ubezpieczenia

Ogólne Warunki Ubezpieczenia Szkód Powstałych w Następstwie Roszczeń z Tytułu Odpowiedzialności Zawodowej Brokerów Ubezpieczeniowych wprowadzone dnia 1 stycznia 2016 roku.

Punkt 13. Załączniki do Polisy

Dodatek nr 1 – Wyłączenie Porad Inwestycyjnych

Dodatek nr 2 – Wyłączenie Akceptacji Ryzyka

Punkt 14. Zawiadomienia należy kierować do:

AIG EUROPE Limited Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Oddział w Polsce
ul. Marszałkowska 111
00-102 Warszawa
Fax: +48 22 528 5252

Warszawa, 11 kwietnia, 2016 r.

Ubezpieczający podpisując niniejszą umowę potwierdza, iż Ogólne Warunki Ubezpieczenia Szkód Powstałych w Następstwie Roszczeń z Tytułu Odpowiedzialności Zawodowej Brokerów Ubezpieczeniowych z dnia 01 stycznia 2016 roku zostały mu doręczone przed zawarciem umowy ubezpieczenia.

Marta Paluszek

M. Paluszek
Financial Institutions-Practice Leader
Dział Ubezpieczeń Financial Lines

WICEPREZES ZARZĄDU

Marcin Wróblewski
Marcin Wróblewski

PREZES ZARZĄDU

Krzysztof Mleczak
Krzysztof Mleczak

Za Ubezpieczyciela

(4)

AIG EUROPE Limited Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Oddział w Polsce
00-102 Warszawa, ul. Marszałkowska 111
tel. (48 22) 528 51 00, fax (48 22) 528 52 52

AIG Europe Limited
Oddział w Polsce
ul. Marszałkowska 111
00-102 Warszawa
www.aig.pl

T 22 528 5100
F 22 528 5252

Za Ubezpieczającego
exito Broker spółka z o.o.

ul. Twarda 18, 00-105 Warszawa
Tel. 022 211 16 70; FAX 022 211 16 71
KRS 0000250756 REGON 012649151

NIP: 525-235-83-30 www.exitobroker.pl

AIG Europe Limited, zarejestrowana w Anglii i Walii pod numerem: 01486260, siedziba główna: The AIG Building, 58 Fenchurch St, London, EC3M 4AB, Wielka Brytania. Kapitał zakładowy AIG Europe Limited opłacony w całości wynosi £7.118.478 GBP.
AIG Europe Limited Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Oddział w Polsce zarejestrowany w Sądzie Rejonowym dla m. st. Warszawy, XII Wydział KRS, pod numerem KRS 0000436014, NIP 107-00-23-828 siedziba główna: ul. Marszałkowska 111, 00-102 Warszawa

Aby dowiedzieć się, jak chronimy prywatność, odwiedź stronę internetową: www.aig.pl/po-privacy-policy-polish

Mc kw